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Grand Prix Puchar Polski Oświęcim
Oświęcim, 9 - 10/10/2021

Konkurencja 25 Kobiet, 50m klasyczny 14 lat i starsi
10/10/2021 - 8:46 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Mazurkiewicz Barbara 01 G-8 Bielany Warszawa 30.66 808
2. Sobczak Zofia 06 G-8 Bielany Warszawa 31.82 723
3. Hermanowska Natalia 04 G-8 Bielany Warszawa 32.43 683
4. Włodarkiewicz Magdalena 03 G-8 Bielany Warszawa 32.61 671
5. Wojtkowiak Alicja 03 G-8 Bielany Warszawa 32.68 667
6. Maciuszek Wiktoria 04 Swim-Art Wrocław 33.04 645
7. Wikieł Angelika 98 AZS AWF Warszawa 33.21 636
8. Jarosz Helena 06 Unia Oświęcim 33.22 635
9. Drynkowska Lena 06 G-8 Bielany Warszawa 33.55 616

10. Obajtek Aleksandra 03 AZS AWF Warszawa 33.60 614
11. Skrok Julia 07 Śląsk Wrocław 33.61 613
12. Strządała Karolina 04 UKP Polonia Warszawa 33.70 608
13. Więcek Weronika 05 SMS Galicja Kraków 33.92 596
14. Kubicka Aleksandra 07 Sejwal Rypin 34.23 580
15. Szydło Amelia 06 Victoria Racibórz 34.26 579
16. Russek Agata 03 G-8 Bielany Warszawa 34.27 578
17. Hellak Emilia 03 Swim-Art Wrocław 34.32 576
18. Rokita Hanna 03 SMS Galicja Kraków 34.33 575
19. Piotrowicz Maja 02 AZS UMCS Lublin 34.37 573
20. Bielawa Anna 06 Śląsk Wrocław 34.41 571
21. Dwojak Natalia 04 AZS UMCS Lublin 34.43 570
22. Idzikowska Iga 05 Wodnik Siemianowice Śl. 34.49 567
23. Klejna Weronika 05 Jedynka Solex Lębork 34.52 566
24. Bętkowska Zuzanna 06 SMS Galicja Kraków 34.56 564
25. Kocjan Victoria 00 AZS AWF Katowice 34.59 562
26. Horova Oksana 02 AZS AGH Kraków 34.60 562
27. Gruszczyńska Aleksandra 06 G-8 Bielany Warszawa 34.65 559
28. Kowalczyk Katarzyna 05 Trójka Łódź 34.67 559
29. Filipowicz Barbara 07 GIM 92 Ursynów Warszawa 34.84 550
30. Wrona Ewa 06 Jasień Sucha Besk. 34.88 548
31. Mosek Oliwia 03 Victoria Racibórz 34.89 548
32. Żydek Kinga 05 AZS UMCS Lublin 34.98 544

Wysocka Amelia 07 Fala Kraśnik 34.98 544
34. Krętosz Maria 03 Wodnik Siemianowice Śl. 35.00 543
35. Adamczewska Zuzanna 04 Shark Rudna 35.10 538
36. Jach Tamara 06 Śląsk Wrocław 35.20 534
37. Ryznar Katarzyna 07 G-8 Bielany Warszawa 35.25 531
38. Kołakowska Weronika 05 G-8 Bielany Warszawa 35.34 527
39. Borkowska Dominika 07 Omega Olkusz 35.37 526

Janus Patrycja 05 Aquatica Pawłowice 35.37 526
41. Gwaj Julia 04 Olimpijczyk Suwałki 35.39 525
42. Mielnik Hanna 07 UKS MOS Opole 35.52 519
43. Drążkiewicz Pola 07 Nawa Skierniewice 35.63 515
44. Kłos Oliwia 07 Raw-Swim Rawa Maz. 35.85 505
45. Majchrzak Zuzanna 05 Śląsk Wrocław 35.89 503
46. Boczej Agata 07 Wodnik Siemianowice Śl. 36.01 498
47. Gawełko Zuzanna 06 Wisła Puławy 36.08 495
48. Buszka Kornelia 03 G-8 Bielany Warszawa 36.24 489
49. Pszczółkowska Nicole 04 Sikret Gliwice 36.52 478
50. Polok Dominika 07 UKS MOS Opole 36.53 477
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Grand Prix Puchar Polski Oświęcim
Oświęcim, 9 - 10/10/2021

Konkurencja 25, Kobiet, 50m klasyczny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

51. Skrzypczak Natalia 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 37.22 451
52. Baron Antonina 07 Park Wodny Tarn. Góry 37.24 451
53. Grzegorzewska Julia 07 UKP Polonia Warszawa 37.25 450
54. Pustelnik Aurelia 07 Manta Kochłowice Ruda Śl. 37.28 449
55. Marciniak Aleksandra 07 SMS Galicja Kraków 37.54 440
56. Kalata Zuzanna 07 Victoria Racibórz 37.82 430
57. Czerwińska – La Cerra Domenica 07 Victoria Racibórz 37.86 429
58. Pabisiak Helena 05 UKP Polonia Warszawa 38.01 424
59. Kampczyk Paulina 06 Victoria Racibórz 38.08 421

Okońska Nadia 06 UKS Dragon Będzin 38.08 421
61. Majchrzak Anna 06 Victoria Racibórz 38.11 420
62. Smoręda Weronika 05 Unia Oświęcim 38.17 418
63. Krauze Paulina 05 Victoria Racibórz 38.36 412
64. Hebel Natalia 05 AZS UMCS Lublin 38.44 410
65. Jeziorska Natalia 07 SKS 137 Delfin Łódź 39.39 381
66. Sikora Sabina 84 Jasień Sucha Besk. 40.45 351
67. Filapek Wiktoria 05 Ondraszek Bielsko Biała 41.27 331
68. Gawenda Zuzanna 07 Victoria Racibórz 42.19 310
69. Filipiak Kinga 05 Krośnicka Przystań Krośnice 45.50 247

Konkurencja 25 Kobiet, 50m klasyczny 17 - 18 lat
10/10/2021 - 8:46 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Hermanowska Natalia 04 G-8 Bielany Warszawa 32.43 683
2. Włodarkiewicz Magdalena 03 G-8 Bielany Warszawa 32.61 671
3. Wojtkowiak Alicja 03 G-8 Bielany Warszawa 32.68 667
4. Maciuszek Wiktoria 04 Swim-Art Wrocław 33.04 645
5. Obajtek Aleksandra 03 AZS AWF Warszawa 33.60 614
6. Strządała Karolina 04 UKP Polonia Warszawa 33.70 608
7. Russek Agata 03 G-8 Bielany Warszawa 34.27 578
8. Hellak Emilia 03 Swim-Art Wrocław 34.32 576
9. Rokita Hanna 03 SMS Galicja Kraków 34.33 575

10. Dwojak Natalia 04 AZS UMCS Lublin 34.43 570
11. Mosek Oliwia 03 Victoria Racibórz 34.89 548
12. Krętosz Maria 03 Wodnik Siemianowice Śl. 35.00 543
13. Adamczewska Zuzanna 04 Shark Rudna 35.10 538
14. Gwaj Julia 04 Olimpijczyk Suwałki 35.39 525
15. Buszka Kornelia 03 G-8 Bielany Warszawa 36.24 489
16. Pszczółkowska Nicole 04 Sikret Gliwice 36.52 478
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Grand Prix Puchar Polski Oświęcim
Oświęcim, 9 - 10/10/2021

Konkurencja 25, Kobiet, 50m klasyczny

Konkurencja 25 Dziewcząt, 50m klasyczny 16 lat
10/10/2021 - 8:46 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Więcek Weronika 05 SMS Galicja Kraków 33.92 596
2. Idzikowska Iga 05 Wodnik Siemianowice Śl. 34.49 567
3. Klejna Weronika 05 Jedynka Solex Lębork 34.52 566
4. Kowalczyk Katarzyna 05 Trójka Łódź 34.67 559
5. Żydek Kinga 05 AZS UMCS Lublin 34.98 544
6. Kołakowska Weronika 05 G-8 Bielany Warszawa 35.34 527
7. Janus Patrycja 05 Aquatica Pawłowice 35.37 526
8. Majchrzak Zuzanna 05 Śląsk Wrocław 35.89 503
9. Pabisiak Helena 05 UKP Polonia Warszawa 38.01 424

10. Smoręda Weronika 05 Unia Oświęcim 38.17 418
11. Krauze Paulina 05 Victoria Racibórz 38.36 412
12. Hebel Natalia 05 AZS UMCS Lublin 38.44 410
13. Filapek Wiktoria 05 Ondraszek Bielsko Biała 41.27 331
14. Filipiak Kinga 05 Krośnicka Przystań Krośnice 45.50 247

Konkurencja 25 Dziewcząt, 50m klasyczny 15 lat
10/10/2021 - 8:46 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Sobczak Zofia 06 G-8 Bielany Warszawa 31.82 723
2. Jarosz Helena 06 Unia Oświęcim 33.22 635
3. Drynkowska Lena 06 G-8 Bielany Warszawa 33.55 616
4. Szydło Amelia 06 Victoria Racibórz 34.26 579
5. Bielawa Anna 06 Śląsk Wrocław 34.41 571
6. Bętkowska Zuzanna 06 SMS Galicja Kraków 34.56 564
7. Gruszczyńska Aleksandra 06 G-8 Bielany Warszawa 34.65 559
8. Wrona Ewa 06 Jasień Sucha Besk. 34.88 548
9. Jach Tamara 06 Śląsk Wrocław 35.20 534

10. Gawełko Zuzanna 06 Wisła Puławy 36.08 495
11. Kampczyk Paulina 06 Victoria Racibórz 38.08 421

Okońska Nadia 06 UKS Dragon Będzin 38.08 421
13. Majchrzak Anna 06 Victoria Racibórz 38.11 420

Konkurencja 25 Dziewcząt, 50m klasyczny 14 lat
10/10/2021 - 8:46 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Skrok Julia 07 Śląsk Wrocław 33.61 613
2. Kubicka Aleksandra 07 Sejwal Rypin 34.23 580
3. Filipowicz Barbara 07 GIM 92 Ursynów Warszawa 34.84 550
4. Wysocka Amelia 07 Fala Kraśnik 34.98 544
5. Ryznar Katarzyna 07 G-8 Bielany Warszawa 35.25 531
6. Borkowska Dominika 07 Omega Olkusz 35.37 526
7. Mielnik Hanna 07 UKS MOS Opole 35.52 519
8. Drążkiewicz Pola 07 Nawa Skierniewice 35.63 515
9. Kłos Oliwia 07 Raw-Swim Rawa Maz. 35.85 505

10. Boczej Agata 07 Wodnik Siemianowice Śl. 36.01 498
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Grand Prix Puchar Polski Oświęcim
Oświęcim, 9 - 10/10/2021

Konkurencja 25, Dziewcząt, 50m klasyczny, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11. Polok Dominika 07 UKS MOS Opole 36.53 477
12. Skrzypczak Natalia 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 37.22 451
13. Baron Antonina 07 Park Wodny Tarn. Góry 37.24 451
14. Grzegorzewska Julia 07 UKP Polonia Warszawa 37.25 450
15. Pustelnik Aurelia 07 Manta Kochłowice Ruda Śl. 37.28 449
16. Marciniak Aleksandra 07 SMS Galicja Kraków 37.54 440
17. Kalata Zuzanna 07 Victoria Racibórz 37.82 430
18. Czerwińska – La Cerra Domenica 07 Victoria Racibórz 37.86 429
19. Jeziorska Natalia 07 SKS 137 Delfin Łódź 39.39 381
20. Gawenda Zuzanna 07 Victoria Racibórz 42.19 310
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